conflitto di interessi, neanche potenziale, con la presente proposta; 

Tutto ciò premesso, propone al Segretario Generale di questo Tribunale di 

DECRETARE 

Per le causali di cui in premessa che qui si intendono riportate e trascritte: 

DI LIQUIDARE la spesa complessiva di € 593,62 (euro cinquecentonovantatre/62) in 

favore di IN OFFICE SAS di DI PASQUA ANTONINO & C con sede a Torino in Via 

Principi D’Acaja, 65/A (Codice Fiscale/Partita IVA 066281600199 – a saldo f attura 

Ft. n. 47 emessa il 25/01/2021; 

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

 La somma di € 593,62 (euro cinquecentonovantatre/62) sul conto corrente 

dedicato, intestato al creditore, IBAN I T 6 6 B 0 2 0 0 8 0 1 1 1 8 0 0 0 1 0 5 6 3 1 3 4 8 ; 

DI DARE ATTO che l’onere di cui al presente decreto sarà imputato al capitolo n. 

5251 “Spese per acquisto di dotazioni librarie” “piano di gestione 17”, a valere